
 

 

 

 

 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

124/2012), Јавно предузеће „Градска стамбена агенција“ Панчево објављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О   З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

 

1. Назив наручиоца: 

Јавно предузеће „Градска стамбена агенција“ Панчево 
2. Адреса наручиоца: 

Његошева 1а, 26000 Панчево 

3. Интернет страница наручиоца: 
www.gsapancevo.rs 

4. Врста наручиоца: 

Јавна предузећа – локална самоуправа 

5. Врста предмета: 

Услуге 
6. Опис предмета набавке:  

Предмет јавне набавке: пружање услуга –вођења пословних књига по 

систему двојног књиговодства на рачунару за кориснике буџетских 

средстава, пореско и финансијско саветовање и нормаативно-правне 

послове.Набавка под шифром из Општег речника јавних набавки број - 

66000000- финансијске услуге и услуге осигурања. 
7. Уговорена вредност за прву годину: 

1.000.000,00 динара без ПДВ 
8. Критеријум за доделу уговора:  

Економски најповољнија понуда 
9. Број примљених понуда: 

3 примљене понуде 

10. Понуђена цена: 

Највиша: 1.800.000,00 динара 

Најнижа: 960.000,00динара 

11. Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

960.000,00 динара без ПДВ 
12. Датум доношења одлуке о додели уговора: 

12.02.2014. године 

13. Датум закључења уговора: 

21.02.2014. године 
14. Основни подаци о добављчу: „Рачуноводство“ доо Панчево, 

Ослобођења 36, ПИБ: 103682707, Матични број: 08831963 

 

 

 

 

 

 

 


